
LINEA 84 84 84 84
Note

PIETRA LIGURE Santa Corona 8:55 11:10 14:10 18:05

PIETRA LIGURE Maremola 8:58 11:13 14:13 18:08

PIETRA LIGURE Via Repubblica 9:03 11:18 14:18 18:13

BORGIO VEREZZI Centro 9:08 11:23 14:23 18:18

BORGIO VEREZZI FF.SS. 9:10 11:25 14:25 18:20

VEREZZI 9:20 11:35 14:35 18:30

GORRA 9:27 11:42 14:42 18:37

CA' DEL MORO 9:30 11:45 14:45 18:40

LINEA 84 84 84 84
Note

CA' DEL MORO 9:30 11:45 14:45 18:40

GORRA 9:33 11:48 14:48 18:43

VEREZZI 9:40 11:55 14:55 18:50

BORGIO VEREZZI FF.SS. 9:50 12:05 15:05 19:00

BORGIO VEREZZI Centro 9:52 12:07 15:07 19:02

PIETRA LIGURE Via Repubblica 9:57 12:12 15:12 19:07

PIETRA LIGURE Maremola 10:02 12:17 15:17 19:12

PIETRA LIGURE Santa Corona 10:05 12:20 15:20 19:15

NON EFFETTUA SERVIZIO NEI GIORNI FESTIVI

Aggiornato al 15/09/2025

LINEA 84
Pietra - Borgio - Verezzi - Ca' del Moro

ORARIO FERIALE INVERNALE
in vigore dal 15 settembre 2025


